

Investitor
Obiect

ATAS Sud
**Lucrari de reparatie la Structura Teritoriala de
Asistenta Sociala Cantemir**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. et.2				
1	RpCR32 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			32,22 <hr/> 30,27
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	94,60	30,27
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
2	CN53A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,84 <hr/> 2,84
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
3	RpCJ18 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			73,99 <hr/> 62,44
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,6400	94,60	60,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	94,60	1,89
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	3,00	10,50
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	1 500,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	266410210 2006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	30,00	0,03
4	CF57A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuală a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor și tavanelor	m2			59,46 ----- 52,03
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
5	CN06A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici în emulsie apoasă, aplicate în 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			95,00 ----- 52,03
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
6	CK50A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			350,57 ----- 189,20
	742201006 0100	Timplă	h-om	1,8000	94,60	170,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,60	4,73
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	180,00	63,00
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	45,00	38,70
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	37,00	9,99
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,00
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,30	6,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	7,00	31,08
7	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu	m2			32,17

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare				13,24
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	94,60	13,24
	243022610 1010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,4150	45,00	18,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
8	CF57A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,46 52,03
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
9	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			95,00 52,03
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
10	RpCK41 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			45,62 43,52
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
11	RpCK01 B п.	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2			122,81 79,46

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	cu fata driscuita fin				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,5600	94,60	52,98
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	94,60	26,49
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	2,30	30,25
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	30,00	3,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
12	CG36A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			442,49 ----- 122,98
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	250,00	265,13
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	45,00	40,91
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
13	RpCR29 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			37,26 ----- 21,76
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	94,60	21,76
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	27,00	13,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
14	RpCR17 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			57,47 ----- 37,84
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4000	94,60	37,84
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0800	45,00	3,60
	243022610	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	3,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
	1349					
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	62,00	11,78
	232011620 0535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	20,00	1,00
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		2. et.3				
15	RpCO56 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			39,73 <hr/> 39,73
	742201006 0100	Timplă	h-om	0,2100	94,60	19,87
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,60	19,87
16	RpCR32 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			32,22 <hr/> 30,27
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	94,60	30,27
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	20,00	0,60
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
17	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,84 <hr/> 2,84
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	RpCJ18 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			73,99 <hr/> 62,44
	713301001 2100	Ipsosar	h-om	0,6400	94,60	60,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	94,60	1,89
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	3,00	10,50
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0006	1 500,00	0,90
	266410210 2006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	30,00	0,03
19	CN53A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,84 ----- 2,84
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
20	CF57A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,46 ----- 52,03
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
21	CN06A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			95,00 ----- 52,03
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
22	CK50B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafețe tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			405,25 ----- 240,28
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	94,60	217,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	94,60	17,97
	285210733	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,60	4,73

1	2	3	4	5	6	7
	5349					
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	180,00	66,60
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	45,00	38,70
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	37,00	9,99
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,00
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,30	6,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	7,00	31,08
23	RpCK41 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			<u>45,62</u> 43,52
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
24	RpCK01 A1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			<u>89,67</u> 29,33
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,0500	94,60	4,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	94,60	24,60
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,30	23,07
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	200,00	8,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	20,00	0,32
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	650,00	23,86
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	30,00	3,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	30,00	1,50
25	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la	m2			<u>2 823,38</u> 76,63

1	2	3	4	5	6	7
		35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 700,00	2 700,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
26	CG36A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			442,49 ----- 122,98
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	250,00	265,13
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	45,00	40,91
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		3. et.6				
27	RpCO56 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			39,73 ----- 39,73
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	94,60	19,87
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	94,60	19,87
28	CK50B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat	m2			405,25 ----- 240,28
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,3000	94,60	217,58
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	94,60	17,97

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	94,60	4,73
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	180,00	66,60
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	45,00	38,70
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	37,00	9,99
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,20	9,00
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,30	6,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,00	3,60
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	7,00	31,08
29	CK25A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			<u>2 823,38</u> 76,63
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	94,60	69,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	94,60	7,57
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 700,00	2 700,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	50,00	8,75
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
30	RpCK41 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			<u>45,62</u> 43,52
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	94,60	21,76
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	94,60	21,76
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	20,00	0,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
31	RpCK01 A1 п.	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm- cu	m2			<u>89,67</u> 29,33

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii, pentru lucrari noi (refaceri totale)				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,0500	94,60	4,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	94,60	24,60
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	2,30	23,07
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	200,00	8,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0160	20,00	0,32
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	650,00	23,86
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	30,00	3,60
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	30,00	1,50
32	CG36A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			442,49 ----- 122,98
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	94,60	108,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	94,60	14,19
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	250,00	265,13
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	12,00	12,73
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	45,00	40,91
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
33	CN53A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,84 ----- 2,84
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
34	CF57A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,46 ----- 52,03
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	94,60	42,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	94,60	9,46
	265310210	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,00	7,38

1	2	3	4	5	6	7
	0833					
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
35	CN06A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			95,00 ----- 52,03
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	94,60	52,03
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	100,00	40,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,00	0,18
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)